
oponentský posudek dip|ornové Próce

Před|oži| student: Ádélo Býmovó, 2009
Nózev: -Využití Přírodní pomótky lAi|íčovs|cý |es o rÉnílcy v zók|odním vzdělóvónť
Vedoucí díp|omové próce., M9r. fitichoe|o Hov|ovó
oponentko: /tigr. Koteříno Jončoříkovó. Ph.D.

Cílem přcdložerré DP je jednok prozkoumot |oko|itu Milíčovský |es o rybníky o dó|e
vytvořit o vyzkoušet soubor moteriá|ů pro výuku v terénu.

Před|oŽenó DP mó 120 stron vlostní próce o cco ó0 stron příloh. Próceje koncipovdno
podle obvykIých provide|.

Literórní podk|ody próce tvoří více neŽ ó0 česky psoných titu|ů. Autorko necituje oni
jeden cizojozyč ný text.

Formó|ní úprovo o jozykoý projev outorky je ve|mi kvo|itní. Text je přehledný.
No některých místech|ze ovšem nojít drobné chyby: nopř. tečko před citocí (str. 18),
červetú borvo místo ěerné nebo mírné odchy|ky od ciŤoční normy Iso ó9o (středník
místo čór!<y, vynechóní mezery před dvojtečkou, chybějící tečko po ISBN) , desetinné
č|enění kopito| není pod|e české normy.

Ce|koý dojem: próce je KVÁ|JTI{Í. Vytyčené cí|e noplni|o. Autorko se v próci
nevěnuje metodice studio ekosystémů, kvo|ito o přínos próce |eží ovšem především
v oblosti didoktické. Soubor moterió|ů pro učite|e i žá|<y je připroven ve|mi kvolitně (v
rrímci DP by| odzkoušen o revidovón), ož nodstondordně. oceňuji především podporu
trendu vyučování v přírodě, cit|iý (responsibi|ní) přísŤup k žókovi o sodu funkčních
moteriálů pro proxi.

Próci doporučuji k obhojobě o navrhuji znómku výbo"ně.

V Praze Dotum 10.9. 2009

Mgr. K Jončoříkovó, Ph.D.


